



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Ημερ/νια : 10/10/2018
Αρ. Πρωτ. : 20417

ΘΕΜΑ:
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 700/ 10 - 10 -2018
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1 Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
- 2 Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ιδιαίτερα των άρθρων 2 παρ. 1 εδ.31, 116, 118 και 120.
- 3 Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α/08.06.2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
- 4 Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α') : Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις.
- 5 Την αναγκαιότητα της προμήθειας **προμήθεια εργαλείων και αναλωσίμων υλικών**, για να καλύψει τις ανάγκες των συνεργείων των διαφόρων Υπηρεσιών του Δήμου Μεταμόρφωσης (Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας, Δ/νση Καθαριότητας & Περιβάλλοντος, Διεύθυνση Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού και Δ/νση Κοινωνικής Πολιτικής & Προαγωγής της Δημόσιας Υγείας), για ένα έτος, σύμφωνα με τις αρ. πρωτ. 16786/2018 προδιαγραφές της Δ/νσης Καθαριότητας & Περιβάλλοντος.
- 6 Την υπ' αριθ. 582/2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ : 6Ο1ΡΩΚΒ-7ΑΡ) και τη βεβαίωση της Προϊσταμένης της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών επί της ανωτέρω απόφασης για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού υπό τον Κ.Α.Ε. 20.6635.0001, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 2.
- 7 Τους Αριθμούς Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου (ΑΔΑΜ) 18REQ003611619/2018-08-29 και 18REQ003620709/2018-08-30 του πρωτογενούς και του εγκεκριμένου αιτήματος αντίστοιχα.
- 8 Την υπ' αριθμ. 590/2018 με ΑΔΑ 6ΕΔ0ΩΚΒ-Ρ00 απόφαση Δημάρχου με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας εργαλείων και αναλωσίμων υλικών.
- 9 Την υπ' αριθμ. 659/2018 με ΑΔΑ 6ΤΛΙΩΚΒ-58Ψ απόφαση Δημάρχου με την οποία ανατέθηκε η προμήθεια εργαλείων στην επιχείρηση ΤΣΟΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΤC Τ.Ε ΤΟΟLS.
- 10 Τον με αρ. πρωτ. 19923/04-10-2018 φάκελο υποβολής των απαιτούμενων δικαιολογητικών κατακύρωσης εκ μέρους του προσωρινού αναδόχου, στον οποίο περιλαμβάνονται:
 - α) απόσπασμα ποινικού μητρώου
 - β) πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας και
 - γ) πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια εργαλείων & αναλωσίμων υλικών την εταιρεία ΤΣΟΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΤC Τ.Ε ΤΟΟLS, με Α.Φ.Μ. 054365264, Δ.Ο.Υ Μοσχάτου, οδός Ιθάκης 63, Αγ. Ιωάννης Ρέντης, έναντι του συνολικού ποσού των ένδεκα χιλιάδων εκατόν είκοσι τεσσάρων ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτών (11.124,78), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

Ακολουθεί αναλυτικός πίνακας κόστους της εν λόγω προμήθειας:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΓΑΘΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
ΟΜΑΔΑ Α: Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ				
ΤΕΜΑΧΙΑ				
ΑΛΛΕΝ ΣΕΤ ΚΛΕΙΔΙΑ TORX9 ΤΕΜ. CrV	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	4,00 €	4,00 €
ΑΛΛΕΝ ΣΕΤ ΚΛΕΙΔΙΑ 9 ΤΕΜ. CrV	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	3,80 €	3,80 €
ΣΕΤ ΑΛΛΕΝ ΤΑΦ ΚΛΕΙΔΙΑ 6ΤΕΜ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	13,50 €	13,50 €
ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΣΠΡΕΥ 450ml BRUNOX	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	4,20 €	12,60 €
ΑΤΣΑΛΟΠΡΟΚΕΣ 2Χ25 (ΚΟΥΤΙ 500ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	2,40 €	7,20 €
ΑΤΣΑΛΟΠΡΟΚΕΣ 3Χ40 (ΚΟΥΤΙ 100ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	1,40 €	4,20 €
ΑΥΤΟΔΙΑΤΡΗΤΕΣ ΒΙΔΕΣ ΦΡΕΖΑΤΕΣ 4,2Χ19 (1000ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	7,50 €	22,50 €
ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ 750ΜΛ ELASTOTET	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	3,00 €	12,00 €

ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ 2 ΚΙΛΩΝ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ ΑΤC	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	8,00 €	16,00 €
ΒΙΔΕΣ ΞΥΛΟΥ ΜΕ ΚΡΙΚΟΥΣ (ΚΟΥΤΙ 100ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	7,60 €	22,80 €
ΒΙΔΕΣ 3,5Χ40 (ΚΟΥΤΙ 1000ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	5,10 €	15,30 €
ΒΟΥΡΤΣΑ ΑΣΠΡΙΣΜΑΤΟΣ DEKOR	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	3,70 €	14,80 €
ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΟ Νο150	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,27 €	2,70 €
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΜΕΤΑΛΛΟΥ 230Χ3,0Χ22ΜΜ GRADINETTI	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,45 €	43,50 €
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΞΥΛΟΥ Φ250/30 60 ΔΟΝΤΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	9,55 €	38,00 €
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΠΕΤΡΑΣ 230Χ3,0ΜΜ GRADINETTI	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,60 €	32,00 €
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ225Χ2,0Χ32 THOMAS	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	32,00 €	224,00 €
ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ ΚΕΡΛΙΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	0,90 €	4,50 €
ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ ΚΕΡΛΙΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,00 €	10,00 €
ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ ΕΠΑΝ/ΝΟ 18V 13A ΜΕ ΔΥΟ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΛΙΘΙΟΥ BULLE	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	120,00 €	120,00 €
ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΕΣ ΠΛΑΣΤ. ΜΕ 2 ΤΑΜΠΑΚΙΕΡΕΣ ΚΑΙ ΑΠΟΣΜΠΩΜΕΝΟ ΡΑΦΙ PORT-BAG	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	22,00 €	88,00 €
ΚΑΡΦΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΔΙΑ/ΣΕΩΝ 16Χ24 (ΚΟΥΤΙ 5kg)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	5,00 €	15,00 €
ΚΑΡΦΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΔΙΑ/ΣΕΩΝ 45Χ19 (ΚΟΥΤΙ 5kg)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	5,00 €	15,00 €
ΚΑΡΦΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΔΙΑ/ΣΕΩΝ 23Χ6 (ΚΟΥΤΙ 5kg)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	4,20 €	8,40 €
ΚΑΣΕΤΙΝΑ ΜΕ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ 1/4 48 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	19,00 €	19,00 €
ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ 1000V 5,5Χ125ΜΜ ΗΛΕΚΤΡ/ΩΝ ΚΕΡΛΙΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	5,00 €	25,00 €
ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ 1000V 6,0Χ150ΜΜ ΗΛΕΚΤΡ/ΩΝ ΚΕΡΛΙΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	5,00 €	25,00 €
ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ 1000V ΡΗ2Χ100ΜΜ ΗΛΕΚΤΡ/ΩΝ ΚΕΡΛΙΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	5,00 €	25,00 €
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΓΙΑ ΞΥΛΙΝΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΠΟΡΤΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	5,80 €	87,00 €
ΚΟΝΤΑΡΙ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ ΚΟΥΜΠΩΤΟ 2Μ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,10 €	10,50 €
ΛΑΜΕΣ ΦΑΛΤΣΕΤΑΣ 10ΤΕΜ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1,50 €	1,50 €
ΛΟΥΚΕΤΑ ΟΡΕΙΧ. Νο35 ΜΕ ΚΟΙΝΟ ΚΛΕΙΔΙ ΑΤC	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	3,50 €	105,00 €
ΛΟΥΚΕΤΑ Νο60 ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΑ ΑΤC	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	5,50 €	27,50 €
ΛΟΥΚΕΤΑ Νο50 ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΑ ΑΤC	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,90 €	39,00 €
ΛΟΥΚΕΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕΓΑΛΑ Νο70 ΑΤC	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	9,00 €	27,00 €
ΛΟΥΚΕΤΑ ΜΙΚΡΑ ΜΑΚΡΙΑ ΑΤC	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,40 €	28,00 €
ΜΑΤΡΑΚΑΣ 1KG	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	4,60 €	9,20 €
ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΣΙΔΕΡΑΔΩΝ ΚΟΛΛΗΤΟΣ ΠΑΤΟΥΡΑ Νο16	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,70 €	14,00 €
ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΛΕΙΖΕΡ ΑΚΡΙΒΕΙΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ: 1,5ΧΙΛ ΣΤΑ 50Μ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΚΤΙΝΩΝ: 1 ΜΕΤΡΗΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ: 50 ΜΕΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	87,00 €	87,00 €
ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 5Μ ΑΤC	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	3,50 €	14,00 €
ΜΥΤΟΤΣΙΜΠΙΔΟ ΙΣΙΟ 200ΜΜ 1000V ΗΛΕΚΡ/ΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	12,00 €	60,00 €
ΜΥΣΤΡΙ ΜΕ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ 20ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	2,80 €	5,60 €
ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 4,0Χ40 (500ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	3,40 €	6,80 €
ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 6,0Χ50 (500ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	4,90 €	9,80 €

ΟΥΠΑ Νο7 (100TEM) HARD PLAST	TEMAXIO	2	0,65 €	1,30 €
ΟΥΠΑ Νο10 (50TEM) HARD PLAST	TEMAXIO	8	0,65 €	5,20 €
ΟΥΠΑ Νο6 (100TEM) HARD PLAST	TEMAXIO	7	0,45 €	3,15 €
ΟΥΠΑ Νο8 (100TEM) HARD PLAST	TEMAXIO	10	0,60 €	6,00 €
ΠΕΝΣΑ 1000V 200MM ΗΛΕΚΤΡ/ΩΝ	TEMAXIO	5	16,00 €	80,00 €
ΠΙΝΕΛΟ ΚΟΝΤΑΡΙΟΥ 2,5"	TEMAXIO	10	2,20 €	22,00 €
ΠΙΝΕΛΟ ΚΟΝΤΑΡΙΟΥ 3"	TEMAXIO	15	3,50 €	52,50 €
ΠΙΝΕΛΟ ΣΤΡΑΒΟ 200 1,5"	TEMAXIO	10	2,30 €	23,00 €
ΠΛΑΓΙΟΚΟΦΤΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 1000V 160MM ΗΛΕ/ΩΝ	TEMAXIO	5	15,00 €	75,00 €
ΠΛΕΓΜΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ (50mX1m)	TEMAXIO	2	20,00 €	40,00 €
ΠΟΜΟΛΟ ΠΟΡΤΑΣ ΠΛΑΚΑ ΝΙΚΕΛ	TEMAXIO	2	3,80 €	7,60 €
ΠΡΟΚΑ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 26X19 (100TEM)	TEMAXIO	2	1,20 €	2,40 €
ΡΟΛΑ ΒΑΦΗΣ ΣΥΝΘΕΤΙΚΑ 18cm	TEMAXIO	20	3,50 €	70,00 €
ΡΟΛΑ ΒΑΦΗΣ ΜΟΧΕΡ 10cm	TEMAXIO	25	2,00 €	50,00 €
ΣΕΙΡΑ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ 9 ΤΕΜΑΧΙΩΝ TAIWAN	TEMAXIO	1	13,00 €	13,00 €
ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΗ 100% ELASTOTET	TEMAXIO	4	1,50 €	6,00 €
ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΑΚΡΥΛΙΚΗ ΛΕΥΚΗ	TEMAXIO	3	0,75 €	2,25 €
ΣΚΑΦΑΚΙ ΓΙΑ ΡΟΛΛΟ 24cm-9"	TEMAXIO	5	1,60 €	8,00 €
ΣΚΕΡΠΑΝΙ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΜΕ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ	TEMAXIO	2	5,00 €	10,00 €
ΣΤΡΙΦΟΝΙΑ ΓΑΛΒ. 8X60	TEMAXIO	100	0,06 €	6,00 €
ΣΤΡΙΦΟΝΙΑ ΓΑΛΒ. 8X120	TEMAXIO	100	0,11 €	11,00 €
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΤΣΕΡΚΙΟΥ INOX (ΚΟΥΤΙ 100TEM)	TEMAXIO	1	35,00 €	35,00 €
ΣΥΡΤΕΣ ΛΟΥΚΕΤΟΥ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΓΑΛΒΑΝ. 160MM VERMETAL	TEMAXIO	5	0,90 €	4,50 €
ΣΦΥΡΙΑ ATC	TEMAXIO	3	5,00 €	15,00 €
ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ (200ΜΕΤΡΩΝ)	TEMAXIO	30	2,35 €	70,50 €
ΤΑΜΠΑΚΙΕΡΑ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΓΙΑ ΒΙΔΕΣ 44X33X12,5CM ΜΕ 9 ΣΚΑΦΑΚΙΑ	TEMAXIO	1	18,00 €	18,00 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΣΕΤ 10TEM KRINO	TEMAXIO	1	7,80 €	7,80 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΕ ΣΕΤ 5 TEM KRINO	TEMAXIO	1	3,50 €	3,50 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΣΕΤ 19TEM KRINO	TEMAXIO	3	26,00 €	78,00 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤ.ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 12ΧΙΛ X 210 ATC	TEMAXIO	1	3,50 €	3,50 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤ.ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 8 X 210 ATC	TEMAXIO	5	2,20 €	11,00 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤ.ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 16 X 210 ATC	TEMAXIO	5	3,80 €	19,00 €
ΤΣΕΡΚΙ INOX 16mm X 30m	TEMAXIO	4	60,00 €	240,00 €
ΦΑΛΤΣΕΤΑ 19MM ΜΕ 2 ΑΝΤΑΛ. ΛΕΠΙΔΕΣ	TEMAXIO	3	3,00 €	9,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		661	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ(€)	2.384,90 €
ΜΕΤΡΑ				
ΑΛΥΣΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Νο 70 (7,0MM)	ΜΕΤΡΑ	30	2,30€	69,00€
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΡΩΝ		30	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕΤΡΩΝ (€)	69,00€
ΚΙΛΑ				
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5mm ERLIKON	ΚΙΛΟ	10	2,22€	22,20€

ΣΧΟΙΝΙΑ ΠΛΕΚΤΑ 8ΜΜ	ΚΙΛΟ	10	3,00€	30,00€
ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ		20	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΚΙΛΩΝ(€)	52,20€
ΟΜΑΔΑ Α: ΣΥΝΟΛΟ				2.506,10€
Φ.Π.Α.24%				601,46€
ΟΜΑΔΑ Α: ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				3.107,56€
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΓΑΘΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
ΟΜΑΔΑ Β: Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ				
ΤΕΜΑΧΙΑ				
ΑΛΛΕΝ ΣΕΤ ΚΛΕΙΔΙΑ 9 ΤΕΜ CrV	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	3,80 €	3,80 €
ΑΕΡΟΚΛΕΙΔΟ 1/2" 35kgm ΚΑΣΕΤΙΝΑ BULLE	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	44,00 €	44,00 €
ΑΕΡΟΜΕΤΡΟ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΦΟΥΣΚΩΜΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ (ΜΗΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ:35cm) ΚΟΥΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	29,00 €	29,00 €
ΑΕΡΟΣΥΜΠΙΕΣΤΗΣ ΜΟΝΟΜΠΛΟΚ ΧΩΡΙΣ ΛΑΔΙ (ΙΣΧΥΣ 1,5HP ΚΑΙ ΑΕΡΟΦΥΛΑΚΙΟ 6LT ΜΕΓΙΣΤΗ ΠΙΕΣΗ 8bar)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	82,00 €	82,00 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ STIHL MS 192T-44 ΔΟΝΤΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	5,28 €	26,40 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ STIHL MS 460-84 ΔΟΝΤΙΑ ΡΥ-ΕΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	12,60 €	63,00 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ STIHL MS 440- 72 ΔΟΝΤΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	10,90 €	54,50 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ STIHL 064 (ΡΝ-ΕΕ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	10,00 €	50,00 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ HUSQVARNA 345 (ΝΥΓ-ΡΥ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	9,30 €	93,00 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ HUSQVARNA T425	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	5,28 €	105,60 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ STIHL MS 211	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	9,20 €	184,00 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ STIHL MS 150	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	5,28 €	105,60 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΓΙΑ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ STIHL HT 101-44 ΔΟΝΤΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	5,20 €	104,00 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΓΙΑ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ HUSQVARNA 327PT55	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	5,20 €	104,00 €
ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΣΠΡΕΥ 450ML BRUNOX	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	4,20 €	12,60 €
ΑΣΠΙΔΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΕ ΟΠΤΙΚΟ ΔΙΣΚΟ ΑΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	6,35 €	31,75 €
ΑΦΑΛΟΣ (ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ) ΓΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΕΝΙΕΣ ΠΟΡΤΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	4,20 €	37,80 €
ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ 1 ΚΙΛΟΥ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ ATC	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	4,70 €	18,80 €
ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ 2 ΚΙΛΩΝ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ ATC	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	7,90 €	15,80 €
ΒΡΥΣΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΑΠΛΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	4,20 €	42,00 €
ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΚΛΕΙΔΙΑ ΣΕΤ (8ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	3,70 €	7,40 €
ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΟ 36mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	11,00 €	11,00 €
ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΟ 46mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	18,00 €	18,00 €
ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ KERLIN	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	0,90 €	0,90 €
ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 16" ΜΕ 2 ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΕΣ ΤΑΜΠΑΚΙΕΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΣΤΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	6,00 €	6,00 €
ΙΜΑΝΤΕΣ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΦΟΡΤΙΩΝ 2 ΤΟΝΩΝ Χ 3Μ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	10,00 €	20,00 €
ΚΑΛΕΜΙΑ ΧΕΙΡΟΣ TIRNEK	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,20 €	11,00 €
ΚΑΡΟΤΣΙ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ ΔΙΠΛΗ ΣΚΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	44,00 €	132,00 €
ΚΑΣΑΡΑ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ 725gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	7,50 €	7,50 €
ΚΑΣΕΤΙΝΑ ΜΕ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ 1/4, 48 ΤΕΜΑΧΙΩΝ BANER	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	19,00 €	19,00 €

ΚΑΣΜΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	4,80 €	24,00 €
ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ 1000V 5,5X125MM ΗΛΕΚΤΡ/ΩΝ ΚΕΡΛΙΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	5,50 €	5,50 €
ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΡΗ 2X100mm ΝΑΙW	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1,50 €	1,50 €
ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΡΗ 1X75mm ΝΑΙW	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1,50 €	1,50 €
ΚΕΦΑΛΕΣ ΓΙΑ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ HUSQVARNT45X	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	18,00 €	360,00 €
ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΓΙΑ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ Η ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΟΡΤΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	4,90 €	34,30 €
ΛΑΜΕΣ ΓΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ FUTURA	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	13,50 €	135,00 €
ΛΟΥΚΕΤΑ Νο60 ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΑ ATC	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	5,50 €	27,50 €
ΛΟΥΚΕΤΑ Νο50 ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΑ ATC	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	3,90 €	58,50 €
ΛΟΥΚΕΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕΓΑΛΑ Νο70 ATC	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	9,50 €	142,50 €
ΛΟΥΚΕΤΑ ΜΙΚΡΑ ΜΑΚΡΥΑ ATC	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,40 €	28,00 €
ΜΕΣΙΝΕΖΑ ΚΑΡΟΥΛΙ 240 X 3,0mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	43,00 €	387,00 €
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΜΗ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΣΚΟΥΠΑ ΓΚΑΖΟΝ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ U ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	13,00 €	390,00 €
ΞΥΣΤΡΕΣ ΔΑΠΕΔΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	2,80 €	5,60 €
ΞΥΣΤΡΑ ΤΖΑΜΙΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	0,60 €	1,20 €
ΠΕΝΣΑ 1000V 200MM ΗΛΕΚΤΡ/ΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	17,00 €	17,00 €
ΠΙΡΟΥΝΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	5,90 €	59,00 €
ΠΛΕΓΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΥΨΟΥΣ 100cm (ΡΟΛΟ 25M)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	18,00 €	36,00 €
ΡΟΔΕΣ ΓΙΑ ΚΑΡΟΤΣΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΜΕ ΤΡΑΚΤΕΡΟΤΟ ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕ ΛΙΝΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΑΚΡΥΛΙΚΗ ΛΕΥΚΗ ΕΛΑΣΤΟΤΕΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	11,00 € 0,75 €	110,00 € 0,75 €
ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 5+1 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	100,00 €	200,00 €
ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΞΥΛΙΝΑ ΓΙΑ ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	2,60 €	26,00 €
ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΞΥΛΙΝΑ ΓΙΑ ΠΙΡΟΥΝΕΣ 120cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,60 €	26,00 €
ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΞΥΛΙΝΑ ΦΤΥΑΡΙΩΝ 120cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,60 €	26,00 €
ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΞΥΛΙΝΑ ΓΙΑ ΤΣΑΠΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,60 €	39,00 €
ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΞΥΛΙΝΑ ΓΙΑ ΚΑΣΜΑΔΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	2,60 €	13,00 €
ΣΦΥΡΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	5,00 €	5,00 €
ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ (200M)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	2,35 €	117,50 €
ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ (ΜΕ 12 ΔΟΝΤΙΑ)	ΚΟΥΤΙΑ	50	3,10 €	31,00 €
ΤΣΑΠΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,10 €	46,50 €
ΤΣΕΚΟΥΡΙ ΕΩΣ 70cm ATC	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	10,50 €	10,50 €
ΦΙΑΤΡΟΚΛΕΙΔΟ ΓΙΑ ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	10,00 €	10,00 €
ΦΤΥΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	3,30 €	33,00 €
ΨΑΛΙΔΙ ΚΟΦΤΗ ΓΙΑ ΜΠΕΤΟΒΕΡΓΕΣ Νο 900	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	34,00 €	34,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		493	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ(€)	3.882,80€
ΜΕΤΡΑ				
ΑΛΥΣΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Νο70 (7,0MM)	ΜΕΤΡΑ	10	2,30 €	23,00 €
ΛΑΣΤΙΧΟ ΝΕΡΟΥ 1/2 ΙΝΤΣΑΣ	ΜΕΤΡΑ	100	0,32 €	32,00 €
ΛΑΣΤΙΧΟ 1" -2 ΛΙΝΑ	ΜΕΤΡΑ	50	1,60 €	80,00 €

ΠΛΕΓΜΑ	ΜΕΤΡΟ	5	1,00 €	5,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΡΩΝ		165	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕΤΡΩΝ (€)	140,00€
ΟΜΑΔΑ Β : ΣΥΝΟΛΟ				4.022,80€
Φ.Π.Α.24%				965,47€
ΟΜΑΔΑ Β: ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				4.988,27€
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΓΑΘΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
ΟΜΑΔΑ Γ: Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ				
ΤΕΜΑΧΙΑ				
ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΣΠΡΕΥ 450ML BRUNOX	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	4,20 €	8,40 €
ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΕΣ ΠΛΑΣΤ. ΜΕ 2 ΤΑΜΠΑΚΙΕΡΕΣ ΚΑΙ ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΟ ΡΑΦΙ PORT-BAG	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	22,00 €	22,00 €
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΓΙΑ ΞΥΛΙΝΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΟΡΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	5,80 €	58,00 €
ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΑΠΛΑ ΞΥΛΙΝΑ ΙΣΙΑ 9mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	4,80 €	14,40 €
ΛΟΥΚΕΤΑ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Νο50 ATC	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	3,90 €	11,70 €
ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 5m	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	3,50 €	7,00 €
ΞΥΣΤΡΕΣ ΔΑΠΕΔΟΥ DEKOR	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	2,80 €	11,20 €
ΞΥΣΤΡΑ ΤΖΑΜΙΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	0,60 €	2,40 €
ΠΕΝΣΕΣ ΜΙΚΡΕΣ 1000V ΜΜ ΗΛΕΚΤΡ/ΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	17,00 €	34,00 €
ΠΟΜΟΛΑ ΓΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΠΟΡΤΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,80 €	38,00 €
ΠΡΟΚΕΣ ΜΙΚΡΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 26X19 (ΚΟΥΤΙ100ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1,20 €	1,20 €
ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 5 ΣΥΝ 1 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	39,00 €	117,00 €
ΣΤΡΑΒΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ ΜΕΣΑΙΟ KERLIN	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	1,60 €	4,80 €
ΣΦΥΡΙ MTX	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	5,00 €	15,00 €
ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΓΙΑ ΤΣΑΠΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	2,60 €	2,60 €
ΤΣΑΠΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	3,10 €	3,10 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ		53	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ (€)	350,80€
ΜΕΤΡΑ				
ΛΑΣΤΙΧΟ ΝΕΡΟΥ 1/2 ΙΝΤΣΑΣ FITT	ΜΕΤΡΟ	125	0,32 €	40,00 €
ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΚΑΡΑΖΟΠΟΡΤΑΣ	ΜΕΤΡΟ	20	5,00 €	100,00 €
ΠΛΕΓΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΜΕΤΡΟ	10	1,00 €	10,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΡΩΝ		155	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕΤΡΩΝ(€)	150,00€
ΟΜΑΔΑ Γ: ΣΥΝΟΛΟ				500,80 €
Φ.Π.Α.24%				120,19 €
ΟΜΑΔΑ Γ: ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				620,99 €
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΓΑΘΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
ΟΜΑΔΑ Δ: Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ				
ΤΕΜΑΧΙΑ				

ΑΝΤΙΚΡΑΔΑΣΜΙΚΑ ΒΑΘΡΩΝ (ΒΑΣΗ ΑΝΤΙΚΡΑΔΑΣΜΙΚΗ Φ28Χ20Υ) ΚΑΙ ΜΕ ΣΠΕΙΡΩΜΑ Μ6, ΘΗΛΥΚΟ-ΘΗΛΥΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,10 €	220,00 €
ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ (50mm ΠΛΑΤΟΣ Χ 5Μ μήκος)	ΜΕΤΡΟ	30	7,00 €	210,00 €
ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΣΠΡΕΥ 450ML BRUNOX	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	4,20 €	42,00 €
ΓΑΛΛΙΚΑ ΚΛΕΙΔΙΑ UNION	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	5,00 €	10,00 €
ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	7,50 €	7,50 €
ΔΙΣΚΟΣ Νο125 ΛΕΙΑΝΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,25 €	12,50 €
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ225Χ2,0Χ32 THOMAS	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	32,00 €	320,00 €
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ INOX 125Χ1ΜΜ GRADINETTI	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,69 €	6,90 €
ΚΑΣΕΤΙΝΑ ALLEN 18τμ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	14,00 €	14,00 €
ΚΑΣΕΤΙΝΑ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ ΜΕ ΚΑΣΤΑΝΙΑ 6 ΤΕΜ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	50,00 €	50,00 €
ΚΑΣΕΤΙΝΑ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ 48 ΤΕΜ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	50,00 €	50,00 €
ΚΑΣΕΤΙΝΑ ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ ΑΠΟ Φ1 ΕΩΣ Φ13 KRINO	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	32,00 €	32,00 €
ΚΑΣΕΤΙΝΑ ΜΥΤΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ U.S.H	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	20,00 €	20,00 €
ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΠΑΛΜΙΚΟ BULLE	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	70,00 €	70,00 €
ΚΟΦΤΑΚΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	13,50 €	13,50 €
ΛΟΥΚΕΤΑ ΜΕΓΑΛΑ Νο60	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	7,00 €	140,00 €
ΛΟΣΤΟΣ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	25,00 €	25,00 €
ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΕΣ ΤΩΝ 5 ΜΕΤΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	3,50 €	3,50 €
ΠΕΝΣΑ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΜΕ ΙΣΙΑ ΣΙΑΓΩΝΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	10,00 €	10,00 €
ΠΕΝΣΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	6,50 €	13,00 €
ΠΙΝΕΛΑ ΜΕΣΑΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,20 €	11,00 €
ΠΟΤΗΡΟΕΙΔΗΣ ΒΟΥΡΤΣΑ ΕΠΙΟΡΕΙΧΑΛΚΟΜΕΝΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	5,50 €	5,50 €
ΡΟΔΕΣ Φ150 ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΕΣ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	20,00 €	200,00 €
ΡΟΔΕΣ Φ150 ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΕΣ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΜΕ ΦΡΕΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	25,00 €	250,00 €
ΡΟΛΑ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ ΣΥΝΘΕΤΙΚΑ ΜΕΤΡΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	3,50 €	17,50 €
ΣΩΛΗΝΟΚΑΒΟΥΡΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	6,00 €	6,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ	338	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ (€)	1.759,90€
ΜΕΤΡΑ				
ΑΛΥΣΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ (10,0ΜΜ)	ΜΕΤΡΟ	50	3,00€	150,00€
ΛΑΣΤΙΧΟ ΝΕΡΟΥ 1/2 ΙΝΤΣΑΣ FITT	ΜΕΤΡΟ	100	0,32€	32,00€
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΡΩΝ		150	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕΤΡΩΝ(€)	182,00€
ΟΜΑΔΑ Δ: ΣΥΝΟΛΟ				1.941,90 €
Φ.Π.Α.24%				466,06 €
ΟΜΑΔΑ Δ: ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				<u>2.407,96 €</u>
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α	3.107,56€			
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β	4.988,27€			
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ	620,99€			
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ	2.407,96€			

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α+Β+Γ+Δ

11.124,78€

Β. Τα εργαλεία θα παραδίδονται τμηματικά στο Δήμο Μεταμόρφωσης Αττικής σε χώρο όπου θα υποδειχθεί από την αρμόδια υπηρεσία, με έξοδα και ευθύνη του αναδόχου, κατόπιν συνεννόησης με το Τμήμα Προμηθειών του Δήμου και εντός πέντε (5) ημερών από την εκάστοτε παραγγελία.

Γ. Η δαπάνη που θα προκληθεί από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6635.0001 των οικονομικών ετών 2018– 2019 ως ακολούθως:

α. το ποσό **4.219,80€** σε βάρος του Κ.Α. 20.6635.0001 του προϋπολογισμού έτους 2018 και

β. το ποσό **6.904,98€** σε βάρος του συνεχιζόμενου Κ.Α. του προϋπολογισμού του έτους 2019.

Σε περίπτωση μη εκτέλεσης εν όλω ή εν μέρει της ανάληψης υποχρέωσης εντός του τρέχοντος οικονομικού έτους, αυτή θα ανατραπεί μετά από σχετική ανακλητική απόφαση του διατάκτη για ολική ή μερική διαγραφή του ποσού που δεσμεύτηκε. Με την έναρξη του οικονομικού έτους 2019 και πριν από την ανάληψη οποιασδήποτε νέας υποχρέωσης θα δεσμευτεί με νέα απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ισόποση με το ανεξόφλητο μέρος των αναλήψεων πίστωση που ανατρέπονται σύμφωνα με τα παραπάνω.

Δ. Η πληρωμή της αξίας των ειδών στον ανάδοχο θα γίνεται με την εξόφληση του 100% της συμβατικής αξίας μετά την οριστική παραλαβή τους και εντός τριάντα (30) ημερών από την έκδοση του τιμολογίου. Ο Προμηθευτής κατά την πληρωμή του τιμήματος υπόκειται στις κατά περίπτωση νόμιμες κρατήσεις.

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση υλικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ι. ΚΑΡΠΕΤΑΣ